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Produkty kuchenne i łazienkowe firmy Deante są dostępne w Forum Designu – miejscu oferującym designerskie
wyposażenie wnętrz. Showroom gromadzi najciekawsze produkty, pochodzące od polskich producentów i
projektantów. Wszystko to można znaleźć w samym centrum Krakowa.

Forum Designu oferuje starannie wyselekcjonowane produkty, wyróżniające się ciekawym wzornictwem i najwyższą
jakością. W showroomie klienci mogą zobaczyć wybrane produkty Deante – baterie łazienkowe, kuchenne i
zlewozmywaki. Jednym z dostępnych modeli jest zlewozmywak Sinope, którego najważniejszym atutem jest
możliwość montażu na równi z blatem. Kolejny ciekawy produkt to zlewozmywak granitowy Rapsodia,
zaprojektowany przez Bogumiłę Zawadę. Niespotykany design modelu wyraża się przede wszystkim w oryginalnym
kształcie komory. Jej brzeg łagodnie przechodzi w ociekacz, tworząc praktyczną powierzchnię ułatwiającą codzienne
prace w kuchni. Uwagę przyciągają także baterie zlewozmywakowe Milin w sześciu kolorach – pomarańczowym,
czerwonym, zielonym, żółtym, białym i czarnym. Z kolei baterie Hiacynt to propozycja dla osób, poszukujących
wyposażenia łazienki. Seria została stworzona przez Małgorzatę Płoskońską, która nadała produktom wyjątkową
lekkość poprzez ciekawe bryły i krzywizny.

Showroom mieści się w centrum Krakowa, w dawnych Zakładach Przemysłu Tytoniowego, przy ul. Dolnych Młynów
10. Piękne przedmioty podkreśla industrialny charakter wnętrz. Wyjątkowy klimat tworzą drewniane podłogi, żeliwne
zdobione kolumny, drewniany sufit i liczne okna z drewnianymi okiennicami. 

Forum Designu to nie tylko salon z wyposażeniem wnętrz, ale też miejsce, w którym odbywają się spotkania,
konferencje i warsztaty. Co więcej, shworoom jest jednym z elementów większego projektu, jakim jest Miejski
Ekosystem Idei. Projekt ten ma w przyszłości integrować środowisko twórców start-upów, programistów IT,
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projektantów mody, designerów, architektów wnętrz, mikroprzedsiębiorców, artystów i animatorów sceny klubowej.
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Deante www.deante.pl
więcej informacji z firmy Deante ( PRESS BOX) 
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http://www.deante.pl/
wyposazenie-wnetrz/deante-sp.-j.html

